



## **Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie**

Kraków, dnia 29 lipca 2022r.

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wybudowanie na działce nr ew. 37 obr. 89 przy ul. Henryka Sienkiewicza 55 w Nowym Sączu Oddziału Terenowego RCKiK w Krakowie, znak sprawy: ZP-13/22”.

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Zaprojektowanie i wybudowanie na działce nr ew.37 obr.89 przy ul. Henryka Sienkiewicza 55 w Nowym Sączu Oddziału Terenowego RCKiK w Krakowie” (znak sprawy j.w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

#### 1. IX. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE.

1.4 W celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego w pkt. 1.3 pkt. i oraz ii Sekcji VIII SWZ – wykaz robót budowlanych wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

1.6. W celu potwierdzenia spełniania warunku opisanego w pkt. 1.3 pkt iii Sekcji VIII SWZ - wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do należytego wykonania zamówienia, zakresu wykonywanych przez nie czynności, a także wskazania podstaw dysponowania tymi osobami.

1.4 Wykazy pkt. 1.4. i 1.6 Zamawiający dopuszcza na formularzach Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe nie stanowią załącznika do oferty, a mają być uzupełnione na wezwanie Zamawiającego w przypadku wyboru oferty danego oferenta

#### ***Odpowiedź:***

*Zamawiający potwierdza, że dokumenty nie są składane wraz z ofertą – dokumenty są składane na żądanie zamawiającego – wezwanie wystosowane do Wykonawcy.*

2. Część z wyżej wymaganych danych przez Inwestora – m.in. wartość zleconych prac projektowych, traktowana jest niejednokrotnie jako tajemnica handlowa niechętnie udostępniana na referencjach. Czy wystarczy Inwestorowi złożone przez wykonawcę oświadczenie .

#### ***Odpowiedź:***

*Kwestie tajemnicy przedsiębiorstwa reguluje ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2022.1233) i ustawa z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129). Stosowne postanowienia są zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i Zamawiający prosi o zapoznanie się z nimi.*

3. w opisie PFU znajduje się:

„Wielkość kabiny oraz nośność dźwigu należy dostosować do potrzeb oraz ciężaru transportowanych urządzeń (...). Dla dźwigu, minimalna wielkość kabiny 1,10 x 1,40 m. Wielkość ta pozwala na przewóz wózka inwalidzkiego oraz 3 osób towarzyszących. Drzwi do kabiny powinny być automatycznie rozsuwane i mieć szerokość 1100 mm”. natomiast na rysunku wielkość kabiny to: 1,4m/2,39m – którą brać pod uwagę? czy jest jakiś minimalny wymagany udźwig dla transportowanych materiałów? (wersja min dla niepełnosprawnych to 630kg, wersja pokazana na rysunku to 1600kg) czy drzwi 1100mm są wymagane jako minimalne, czy można zastosować drzwi 900mm;

**Odpowiedź:**

*W opisie PFU podano wielkość minimalną, co oznacza że dźwig nie może być mniejszy niż 1,10x1,40 natomiast może być większy i musi pozwolić na przewóz wózka inwalidzkiego oraz 3 osób towarzyszących (w zakresie wymiarów i udźwigu) Drzwi 1100mm są wymagane jako minimalne.*

4. Prosimy o potwierdzenie, że szyb dźwigu ma być z 3 stron przeszklony jak na wizualizacji

**Odpowiedź:**

*Szyb dźwigu powinien być z 3 stron przeszklony jak na wizualizacji.*

5. Prosimy o potwierdzenie, czy kabina dźwigu ma być z 3 stron przeszklona?

**Odpowiedź:**

*Kabina dźwigu ma być z trzech stron przeszklona.*

*Dyrektor  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Krakowie*

*Lek. Beata Mazurek*